2013/3/05

平成 24年度

工学研究マネージメント学習プログラム

研究成果発表シンポジウム

横浜国立大学大学院工学府物理情報工学専攻 電気電子ネットワークコース

平成 24年度工学研究マネージメント学習プログラム

企画者代表：井出真広

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます．横浜国立大学では、「工学研究

マネージメント学習プログラム」という学生を主体とする活動を行っており、その締めく

くりとして 2013年 3月 13日に、シンポジウムを開催いたします。シンポジウムでは、我々

の研究成果を発表する機会と併せ、社会でご活躍されている方々をお呼びし、博士課程後

期修了後のキャリアおよび工学研究者に必要なスキルに関する講演会を行います。皆様奮

ってご参加ください。

敬具

日時   2013年 3月 13日 (水曜日)

場所     横浜国立大学 中央図書館 メディアホール

プログラム

    13:00 開会挨拶

    13:05  招待講演 1 「これからの研究技術者への期待と感慨」

        エレクトロニクス実装技術 NPO法人

サーキットネットワーク（C-NET）／理事＆事務局長

               藤平正氣 先生

    14:05  ポスターセッション

    14:55  招待講演 2 「What is Your Research Useful for?」

               横浜国立大学 MICT (未来情報通信医療社会基盤センター) 講師

菅谷みどり 先生

        15:55  閉会挨拶

        16:00  終了

お問い合わせ先:

平成 24年度工学研究マネージメント学習プログラム

井出 真広（いで まさひろ）

Email ide@konohascript.org